[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03.12.2015 года                                                            № 101
Об утверждении муниципальной  программы
«Создание        условий       для      обеспечения

 жизнедеятельности  населения Красновского

сельского    поселения    Краснинского района

Смоленской области на 2016 год»
    В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 12.11.2013 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения» и постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 03.12.2015 № 97 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2016 год»   Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Красновского сельского поселения Красинского района Смоленской области на 2016 год согласно приложению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования
Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      С.В.Листопадов